
CELOSVĚTOVÉ  REFERENDUM 
Sdělení 2050   Vzkaz lidstvu od mírumilovných bytostí z Vesmíru :       15.9.2004 

Máme se stát viditelnými ? 
 „Rozhodn ěte sami, zda se máme stát viditelnými.“ 

„Zvolte ANO a zm ěníte sv ět.“  

Tuto volbu provedete tak, že řeknete v duchu nebo nahlas ano. 

Toto celosvětové referendum je známé pod názvem „Změňte svět“, neboť po zjištění 
faktu, že vesmír je plný života, navíc velmi inteligentního a láskyplného, by se život na 

planetě Zemi opravdu změnil.  

Kolem naší planety se pohybuje velké množství vesmírných lodí s mnoha láskyplnými a 
vědomějšími bytostmi z mnoha vesmírných civilizací z vyšších dimenzí (sfér) vesmíru.  

Nejsou však běžně viditelné díky speciálním energetickým clonám, neboť podle 
Univerzálních Kosmických Zákonů se nemohou bytosti z vyšších dimenzí hromadně 
zjevovat civilizaci z nižší dimenze bez jejího souhlasu. Podrobnosti pozorování lodí 

najdete na  www.vesmirni-lide.cz  – pozorování lodí,  sdělení 1497, leták 2. 
 

„Zapomeňte na falešné proroky a zvěsti, jež o nás kolovaly.“  
„JSME  EXISTUJÍCÍ  ŽIVOUCÍ  BYTOSTI !“ 

„… Jde tu o vaši budoucnost. V sázce je p říznivý rozvoj lidstva ... “  
„… Jste ještě strůjci vlastního osudu ...“ 

CELÝ TEXT českého p řekladu  z angličtiny je na : 

 ♥♥♥♥        www.vesmirni-lide.cz  , sdělení č. 1901.        ♥ 
(internet v knihovnách a internetových kavárnách) 

Původní – francouzský – text referenda je na internetu : www.geocities.com/meetetnow   
Nedoporučuje se číst český text z francouzských stránek - část textu chybí a je chybně přeložen  ! 

Kdo jsou Vesmírní lidé Sil světla ?  Jsou to nádherné bytosti plné lásky, dobra, moudrosti, harmonie a radosti. 
Jsou nesmírně láskyplní, velmi vědomí a žijí v souladu s Kosmickými (Božími) zákony. Vesmírní lidé Sil světla 
běžně žijí ve vyšších dimenzích (sférách), lidově nazývaných „ráje“ či „nebesa“. Jejich svět je naplněný láskou, 
radostí, krásou a rozmanitostí. Zlo a nenávist u nich neexistuje - s takovými negativními vlastnostmi se 
neztotožňují. Velmi mnoho Vesmírných lidí se v současnosti nachází v blízkosti Země, aby pomohli Zemi (Země 
je živá vědomá bytost) a lidstvu v posunu do vyšší (5.) dimenze. Mají s námi mnoho další práce - např. doplňují 
ozon, čistí atmosféru, tlumí válečné konflikty, vedou lidi k lásce a dobru nevnucujícími myšlenkovými impulsy. 

Vesmírní lidé jsou skvělí přátelé, kteří všem bytostem na Zemi s radostí a láskou pomáhají v různých životních 
situacích. Jejich pomoc je však vždy v souladu se svobodnou vůlí jedince. Bytosti z vyšších dimenzí nemohou 
pomáhat bytostem z nižší dimenze bez jejich souhlasu. Vesmírným Přátelům se lidově také říká „Andělé“. 

Leták 99 cz                                                              1              www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 


